
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/339/

Código da publicação: 339

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 08:06:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2012

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/10/2012 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/10/2012 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/10/2012 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2012 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOSPITALAR
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOSPITALAR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/10/2012 00:00:00Informativo Baixar

01/10/2012 00:00:00Aviso de adiamento de Pregão Baixar

01/10/2012 00:00:00REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MED... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/339/registro-de-precos-para-futura-aquisicao-de-medicamentos-e-material-hospitalar/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A7364A6A-DE3B-ADAC-0BDA-BB1CE2114786}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{87DBB5BB-7CC5-CD4D-BE3A-BCCAEBAAB7DE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ACCBDB43-C41A-0D78-562C-3AACE2C8AA5B}.pdf

